
 

 
 

AVIS D'ATTRIBUTION 

Marché 2021.01 – Aménagement du Lotissement des Coteaux de la Sauldre 

 

 

1 –  Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

Ville de Selles-sur-Cher – Madame Stella COCHETON - Maire 

1 place Charles de Gaulle – 41130 SELLES-SUR-CHER 

 02.54.95.25.40  02.54.95.25.50 

N° de SIRET : 21410242800130 

Maîtrise d’œuvre : BIA Géo – 5 rue des vigneaux – 36210 CHABRIS 

Tél : 02.54.00.34.30 

 

2 –  Objet du marché : Aménagement du Lotissement des Coteaux de la Sauldre 

 

3 –  Mode de passation : Procédure adaptée  

 

4 –  Attributaire et montant du marché lot n°1 - VRD 

Marché de travaux pour l’aménagement du Lotissement des Coteaux de la Sauldre. 

Lot n°1 : VRD – AQUALIA – 5 Rue Nicolas Appert – 41700 LE CONTROIS EN SOLOGNE 

Montant : 202 270.05 € HT 

 

5 –  Attributaire et montant du marché lot n°2 – ECLAIRAGE PUBLIC 

Marché de travaux pour l’aménagement du Lotissement des Coteaux de la Sauldre. 

Lot n°2 : Eclairage public – SOBECA – ZA de Chassenay – 39 Route de Varenne – 41 400 ANGÉ 

Montant : 10 150 € HT 

 

6 –  Date d’attribution : 14/05/2021 

 

7 -  Date d'envoi à la publication : 21/05/2021 


